[image: image1.png]

Universidade Federal do Oeste da Bahia - UFOB
Comissão de (tipo de procedimento/processo) nº (número)

Ofício nº (número do ofício) / (ano)

(Local), (dia) de (mês) de (ano)

A(o) Senhor (a)

(AUTORIDADE INSTAURADORA)

(Endereço)

(e-mail)

Assunto: Encaminha processo administrativo disciplinar.
Senhora Corregedora,
1.

Na condição de membro da Comissão de Apuração Correcional designada pelo Despacho nº (NÚMERO E DATA), da Unidade Seccional de Correição, encaminho o material produzido em sede de Investigação Preliminar Sumária – IPS, para apreciação do relatório final, nos termos do art. 44 da PORTARIA NORMATIVA CGU Nº 27, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022.
Atenciosamente,

(ASSINATURA DO/S MEMBRO/S)